РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022					№212				 х. Задонский

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

	Руководствуясь статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Администрация Задонского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: х.Ельбузд, ул.Октябрьская, д.2 не позднее 16.12.2022.
2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения					С.И.Рябов